
Saša D. (potrebyprodite) ID 166251 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.5.2025, 10:52

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  díky za nahlédnutí na naši stránku :-)

  Zboží posílám po připsání peněz na účet. Číslo účtu 208206518/0600,do zprávy pro příjemce,prosím,napište vaše jméno
nebo název kupovaného zboží. Na penízky čekám 5 prac.dnů, potom dávám zboží zpět do nabídky. Je tu samozřejmě možnost
domluvy.
  Balíček pošlu doporučeně, na dobírku NEZASÍLÁM ,možno také na vaši žádost i obyčejně,ale na vaše riziko.Poštovné je
orientační, upřesním v podkladech. Pokud jste z okolí, může být i osobní odběr.

  VÝMĚNA: MĚNÍM JEN S REGISTROVANÝMI !!!
  CENA PRO VÝMĚNU JE PSANÁ V INZERÁTU. POKUD VYBÍRÁTE Z PRODEJE, CENA VÝMĚNY BUDE VYŠŠÍ O 30-50% NEŽ CENA
PRODEJNÍ.
  POZOR-PŘI ODESÍLÁNÍ VĚCÍ, KTERÉ JSOU KŘEHKÉ NEBO NÁCHYLNÉ K DEFORMACI, A TÍM K JEJICH POŠKOZENÍ, PŘIPOČÍTEJTE
K CENĚ VÝMĚNY TAKÉ 30KČ PŘÍPLATEK POŠTOVNÉHO ZA KŘEHKÉ !!! DĚKUJI ZA POCHOPENÍ A AKCEPTOVÁNÍ TĚCHTO
PODMÍNEK.

  Když mi pošlete hodnocení, budu ráda:-) , pošlu i já vám. Upřednostňuji komunikaci před negativním hodnocením,to je až
poslední krok.

  Přejeme hezký den a těšíme se na obchůdek, Saša,Anetka a Eliška

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

